



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 06.792.645/0001-28
RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
MAIO 2022

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO						
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	7320/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	17	R\$ 7,00	R\$	119,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	7320/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$ 7,00	R\$	56,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	7320/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$ 7,00	R\$	49,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	7320/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$ 7,00	R\$	21,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	7320/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	16	R\$ 7,00	R\$	112,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	7320/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	14	R\$ 7,00	R\$	98,00
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	8276/2021	200005604 - PASTILHA SANITARIA ADESIVA, P/ VASO SANITARIO, DE 5G CX 3/UND	200	R\$ 4,60	R\$	920,00
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	3657/2022	200005605 - COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 16.715,32	R\$	16.715,32
CNPJ - 20.483.193/0001-96 / BRASIDAS EIRELI - ME	8411/2021	200006593 - KIT TORNEIRA P/ MICTÓRIO DA MARCA DOCOL, REFERENCIA M712, EM METAL CROMADA, 1/2"	5	R\$ 236,01	R\$	1.180,05
CNPJ - 28.347.594/0001-20 / JUVENIL RODRIGUES NETO	9312/2021	200001335 - EXTENSAO ELETRICA SIMPLES COM 10M, COM TOMADA FEMEA MONOFASICA 10A E PLUGUE MACHO MONOFASICO 10A-250V	180	R\$ 28,90	R\$	5.202,00
CNPJ - 28.347.594/0001-20 / JUVENIL RODRIGUES NETO	9312/2021	200002512 - CABO ELETRICO FLEXIVEL, ANTICHAMA, 750V, 4MM², VERDE, PEÇA	2	R\$ 264,90	R\$	529,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	80	R\$ 3,20	R\$	256,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	51	R\$ 3,20	R\$	163,20
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	144	R\$ 3,20	R\$	460,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	10	R\$ 5,00	R\$	50,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	8	R\$ 5,30	R\$	42,40
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	10	R\$ 5,00	R\$	50,00
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	7939/2021	200000350 - BALDE PLASTICO COM ALÇA, CAP: 20 LITROS	10	R\$ 17,45	R\$	174,50
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	7939/2021	200000916 - SAPÓLEO EM PO DETERGENTE FRASCO 300 G	300	R\$ 3,28	R\$	984,00
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	7939/2021	200004150 - SODA CAUSTICA DESINCROSTANTE ALCALINO FRASCO 300 G	10	R\$ 6,55	R\$	65,50
CNPJ - 22.280.916/0001-85 / NORDESTE POTENCIAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	7942/2021	200001058 - SABONETE LÍQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM DE 5L	200	R\$ 13,90	R\$	2.780,00
CNPJ - 22.280.916/0001-85 / NORDESTE POTENCIAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	8274/2021	200008414 - PAPEL HIGIENICO EM CELULOSE, PACOTE C/ 12 UNID.	733	R\$ 12,27	R\$	8.993,91
CNPJ - 22.280.916/0001-85 / NORDESTE POTENCIAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	8274/2021	200001166 - PAPEL HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE, PACOTE C/ 4 UNID.	1	R\$ 4,09	R\$	4,09
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	8278/2022	200000029 - CABELEIRA MOP DE ALGODAO 340G P/ RETENÇÃO DE AGUA	18	R\$ 16,79	R\$	302,22
CNPJ - 37.582.930/0001-00 / GRANT SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	5532/2021	200000963 - CLIPES N. 2/0	600	R\$ 1,46	R\$	876,00
CNPJ - 37.582.930/0001-00 / GRANT SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	5532/2021	200001064 - CANETA ESFEROGRAFICA C/ TINTA NA COR AZUL	10.000	R\$ 0,48	R\$	4.800,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	7943/2021	200002889 - CLORO LÍQUIDO 5L	15	R\$ 16,16	R\$	242,40
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	7943/2021	200000500 - LUSTRA MOVEIS	100	R\$ 2,67	R\$	267,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	5518/2021	200000285 - POST-IT ADESIVO COM BLOCO NA COR AMARELA DE 100 FOLHAS, MED. 76 X 102 MM	350	R\$ 2,80	R\$	980,00
CNPJ - 02.005.835/0001-60 / ISOLAR COMERCIAL EIRELI	3964/2021	200002555 - ELEMENTO FILTRANTE PURIFICADOR DE AGUA REFIL	23	R\$ 37,90	R\$	871,70
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	3964/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	17	R\$ 7,97	R\$	135,49
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	3964/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$ 7,97	R\$	55,79
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	3964/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 7,13	R\$	35,65
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	3964/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$ 7,97	R\$	23,91
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	3964/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	9	R\$ 7,97	R\$	71,73
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	3964/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$ 7,87	R\$	55,79
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	3964/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	15	R\$ 7,13	R\$	106,95
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	3964/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 7,87	R\$	39,85
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	3964/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$ 7,97	R\$	47,82
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	3964/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$ 7,97	R\$	31,88
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	3964/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$ 7,97	R\$	15,94
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	3964/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	14	R\$ 7,13	R\$	99,82
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	3964/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$ 7,97	R\$	55,79
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	7945/2021	200000705 - ESCOVA P/ HIGIENIZACAO DE VASO SANITARIO	10	R\$ 2,90	R\$	29,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	7945/2021	200001060 - INSETICIDA AEROSOL	20	R\$ 6,97	R\$	139,40
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	7945/2021	200000934 - ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE P/ LOUCA	400	R\$ 0,54	R\$	216,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	7945/2021	200003742 - ESPONJA DE LIMPEZA LA DE AÇO (BOMBRIIL)	100	R\$ 1,15	R\$	115,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	7945/2021	200000501 - LIMPA VIDROS	50	R\$ 2,19	R\$	109,50
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	7945/2021	200000601 - SABAO EM BARRA, PCT C/ 5 UNID DE 200G	50	R\$ 5,29	R\$	262,50
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	7945/2021	200002268 - LIMPA DOR INSTANTANEO MULTUJO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA C/ 500 ML	100	R\$ 2,56	R\$	256,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	7945/2021	200005648 - DESINFETANTE LÍQUIDO EMBALAGEM DE 1000ML	400	R\$ 2,16	R\$	864,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	7945/2021	200000499 - DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	200	R\$ 1,10	R\$	220,00
CNPJ - 19.750.089/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	7941/2021	200000599 - SABAO EM PO 500G	200	R\$ 1,80	R\$	360,00
CNPJ - 19.750.089/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	7941/2021	200001023 - DESINFETANTE SANITARIO 500 ML, COM BICO ANATOMICO	300	R\$ 9,76	R\$	2.928,00
CNPJ - 19.750.089/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	8277/2021	200000930 - RODO DE 30 CM.	30	R\$ 4,80	R\$	144,00
CNPJ - 19.750.089/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	8277/2021	200004890 - VASSOURA DE PELO DE 30CM	40	R\$ 8,90	R\$	356,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28
RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
MAIO 2022

TOTAL COMPRAS MAIO/2022 – MATERIAL DE CONSUMO					R\$	54.321,70
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES						
TOTAL MATERIAL PERMANENTE						
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					R\$	-
TOTAL DE COMPRAS MATERIAL CONSUMO E PERMANENTE					R\$	54.321,70